
Wijziging Bouwverordening Enschede 2012 

De raad van de gemeente Enschede, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 september 2022, nummer 

2200086338; 

  

Overwegende dat: 

  

de Omgevingswet naar verwachting in werking treedt op 1 juli 2023; 

  

het doel van de Omgevingswet is: 'ruimte voor ontwikkeling, waarborgen voor kwaliteit'; 

  

B E S L U I T: 

  

Hoofdstuk 9 uit de Bouwverordening Enschede 2012-1 in te trekken op 1 juli 2023, het moment van in- 

voering Omgevingswet; 

  

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2022. 

de griffier, R.M. Jongedijk 

de voorzitter, R.W. Bleker 

Nr. 16548 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2023 nr. 16548 13 januari 2023 1 


